

قطري/Omani Rial/غير منقفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
العمليات المستمرة							
41,338,000	41,338,000	41,338,000	41,338,000	41,338,000	41,338,000	41,338,000	41,338,000
إيرادات تمويل							
20,534,000	20,534,000	20,534,000	20,534,000	20,534,000	20,534,000	20,534,000	20,534,000
مصرفات فوائد							
20,804,000	20,804,000	20,804,000	20,804,000	20,804,000	20,804,000	20,804,000	20,804,000
إيرادات تمويل صافي							
19,134,000	18,456,000	19,134,000	18,456,000	19,134,000	18,456,000	19,134,000	18,456,000
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار							
11,132,000	10,885,000	11,132,000	10,885,000	11,132,000	10,885,000	11,132,000	10,885,000
حصة أصحاب حصص الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح							
8,002,000	7,571,000	8,002,000	7,571,000	8,002,000	7,571,000	8,002,000	7,571,000
صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية							
4,708,000	3,641,000	4,708,000	3,641,000	4,708,000	3,641,000	4,708,000	3,641,000
إيرادات أتعاب وصولات(صافي)							
314,000	248,000	314,000	248,000	314,000	248,000	314,000	248,000
صافي إيرادات الاستثمارات							
0	2,973,000	0	2,973,000	0	2,973,000	0	2,973,000
حصة في أرباح(خسائر) شركات شقيقة							
1,415,000	1,098,000	1,415,000	1,098,000	1,415,000	1,098,000	1,415,000	1,098,000
إيرادات/(مصاريف) تشغيلية أخرى							
35,243,000	28,764,000	35,243,000	28,764,000	35,243,000	28,764,000	35,243,000	28,764,000
إجمالي الإيرادات التشغيلية							
11,302,000	7,805,000	11,302,000	7,805,000	11,302,000	7,805,000	11,302,000	7,805,000
مصرفات الموظفين							
4,837,000	4,210,000	4,837,000	4,210,000	4,837,000	4,210,000	4,837,000	4,210,000
مصرفات عمومية وإدارية							
2,380,000	1,702,000	2,380,000	1,702,000	2,380,000	1,702,000	2,380,000	1,702,000
مصرفات استهلاك/إطفاء							
6,319,000	5,100,000	6,319,000	5,100,000	6,319,000	5,100,000	6,319,000	5,100,000
خسائر انخفاض في القيمة							
24,838,000	18,817,000	24,838,000	18,817,000	24,838,000	18,817,000	24,838,000	18,817,000
إجمالي مصرفات تشغيلية							
10,405,000	9,947,000	10,405,000	9,947,000	10,405,000	9,947,000	10,405,000	9,947,000
ربح (خسارة) قبل الضرائب							
1,669,000	1,134,000	1,669,000	1,134,000	1,669,000	1,134,000	1,669,000	1,134,000
مصرفات (إيرادات) الضرائب							
8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000
ربح (خسارة) خلال السنة							
8,736,000	7,805,000	8,736,000	7,805,000	8,736,000	7,805,000	8,736,000	7,805,000
ربح (خسارة) عائدة إلى							
ربح(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك							
ربحية السهم							
ربحية السهم الأساسية							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
ربحية(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة							
0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة							

قطري/Omani Rial/غير منقفة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000	8,736,000	8,813,000
صافي الربح/(الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
381,000	381,000	381,000	381,000	381,000	381,000	381,000	381,000
حصة المجموعة من الدخل الشامل الآخر للشركات الزميلة							
878,000	878,000	878,000	878,000	878,000	878,000	878,000	878,000
إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل، صافي الضرائب							
1,044,000	1,044,000	1,044,000	1,044,000	1,044,000	1,044,000	1,044,000	1,044,000
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
1,044,000	1,259,000	1,044,000	1,259,000	1,044,000	1,259,000	1,044,000	1,259,000
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
957,000	746,000	957,000	746,000	957,000	746,000	957,000	746,000
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 09 Nov 2025

957,000	746,000	(36,000)	875,000	627,000	(36,000)	46,000	
2,001,000	2,005,000	1,225,000	1,392,000	2,990,000	3,021,000	1,225,000	
10,737,000	10,818,000	9,030,000	9,294,000	26,326,000	26,590,000	21,753,000	
10,737,000	9,030,000	26,326,000	21,753,000				
حقق ملكية.							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل							
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك							
فقط/ Omani Rial/غير متفقة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/07/2025-	01/07/2025-	01/07/2024-	01/07/2024-	01/01/2025-	01/01/2025-	01/01/2024-	01/01/2024-
30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024	30/09/2024	30/09/2025	30/09/2025	30/09/2024	30/09/2024
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصرف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
إيرادات تمويل							
36,651,000	36,651,000	36,559,000	36,559,000	109,292,000	109,292,000	106,704,000	106,704,000
3,778,000	3,778,000	3,800,000	3,800,000	11,130,000	11,130,000	10,478,000	10,478,000
909,000	909,000	1,375,000	1,393,000	3,182,000	3,447,000	3,814,000	3,623,000
41,338,000	41,338,000	41,734,000	41,752,000	123,604,000	123,869,000	120,996,000	120,805,000
مصرفات فوائد							
19,667,000	19,667,000	23,616,000	23,616,000	60,350,000	60,350,000	65,006,000	65,006,000
0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0
813,000	813,000	708,000	708,000	2,237,000	2,237,000	1,984,000	1,984,000
54,000	54,000	54,000	54,000	158,000	158,000	176,000	176,000
20,534,000	20,534,000	24,378,000	24,378,000	62,745,000	62,745,000	67,166,000	67,166,000
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار							
17,050,000	17,050,000	16,790,000	16,790,000	50,065,000	50,065,000	47,271,000	47,271,000
353,000	353,000	542,000	542,000	1,064,000	1,064,000	1,412,000	1,412,000
1,731,000	1,731,000	1,124,000	1,124,000	5,011,000	5,011,000	3,015,000	3,015,000
0	0	0	0	0	0	0	0
19,134,000	19,134,000	18,456,000	18,456,000	56,140,000	56,140,000	51,698,000	51,698,000
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح							
11,035,000	11,035,000	10,688,000	10,688,000	31,635,000	31,635,000	30,393,000	30,393,000
0	0	0	0	0	0	0	0
97,000	97,000	197,000	197,000	823,000	823,000	694,000	694,000
11,132,000	11,132,000	10,885,000	10,885,000	32,458,000	32,458,000	31,087,000	31,087,000
صافي إيرادات الاستثمارات							
18,000	18,000	12,000	12,000	32,000	32,000	14,000	14,000
1,000	1,000	3,000	3,000	19,000	19,000	8,000	8,000
0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0
295,000	230,000	132,000	121,000	868,000	659,000	347,000	265,000
0	0	0	0	0	0	0	0
314,000	248,000	147,000	133,000	919,000	691,000	369,000	279,000
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر							
1,372,000	1,055,000	1,257,000	881,000	3,934,000	2,997,000	3,661,000	2,753,000
0	0	0	0	0	0	0	0
43,000	43,000	3,000	3,000	291,000	291,000	1,713,000	6,000
1,415,000	1,098,000	1,260,000	884,000	4,225,000	3,288,000	5,374,000	2,759,000
المصرفات							
مصرفات الموظفين							
8,951,000	5,841,000	8,843,000	5,697,000	26,840,000	17,531,000	26,272,000	17,224,000
الرواتب والبدلات							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 09 Nov 2025

3,664,000	4,046,000	4,357,000	4,689,000	1,363,000	1,516,000	1,374,000	1,492,000	تكاليف الموظفين الأخرى
1,690,000	2,376,000	1,709,000	2,450,000	570,000	814,000	547,000	794,000	المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية
167,000	280,000	156,000	247,000	40,000	72,000	43,000	65,000	مخصص نهاية الخدمة للموظفين
22,745,000	32,974,000	23,753,000	34,226,000	7,670,000	11,245,000	7,805,000	11,302,000	إجمالي مصروف الموظفين
مصريف عومية وإدارية								
191,000	266,000	225,000	275,000	89,000	114,000	75,000	75,000	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,727,000	1,616,000	1,796,000	2,771,000	575,000	498,000	600,000	895,000	تكلفة التشغيل
9,691,000	12,689,000	10,501,000	11,974,000	3,280,000	4,554,000	3,535,000	3,867,000	التكلفة التشغيلية والإدارية
11,609,000	14,571,000	12,522,000	15,020,000	3,944,000	5,166,000	4,210,000	4,837,000	إجمالي مصروف عومية وإدارية
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر								
12,208,000	15,946,000	16,054,000	19,527,000	2,811,000	3,615,000	5,087,000	6,233,000	خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للملاء
(217,000)	(266,000)	35,000	42,000	(320,000)	(356,000)	(69,000)	(148,000)	خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات
(64,000)	(57,000)	(17,000)	36,000	(31,000)	(49,000)	(16,000)	11,000	خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال
32,000	62,000	96,000	125,000	11,000	6,000	98,000	107,000	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة
0	0	0	0	0	0	0	0	خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى
0	0	0	0	0	0	0	0	خسائر انخفاض القيمة على المبالغ المستردة
0	0	0	0	0	0	0	0	يتم استرداد خسائر الانخفاض في القيمة من القروض والسلف المشطوبة
0	0	0	116,000	0	0	0	116,000	خسارة انخفاض قيمة الأصول المالية الأخرى
11,959,000	15,685,000	16,168,000	19,846,000	2,471,000	3,216,000	5,100,000	6,319,000	إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 09 Nov 2025